802 Intool AG
Fax 041 748 07 01 mail@intool.ch
Montagetechnik/Druckluftwerkzeuge
Fertigungstechnik/Spannwerkzeuge
Tel. 041 748 07 07
Tel. 041 748 07 11
Akku-Schrauber Perceuse-Visseuse à accumulateur
Der Bohrschrauber ist ein handliches,

- Coupure à temps
- Start et stop extérieur possible
806 Intool AG
Fax 041 748 07 01 mail@intool.ch
Montagetechnik/Druckluftwerkzeuge
Fertigungstechnik/Spannwerkzeuge
Tel. 041 748 07 07
Tel. 041 748 07 11
Intool AG
Fax 041 748 07 01 mail@intool.ch
Montagetechnik/Druckluftwerkzeuge
Fertigungstechnik/Spannwerkzeuge
Tel. 041 748 07 07
Tel. 041 748 07 11 807
Niedervoltschrauber
A SLK003-L1000-S4Q 615 165 252 0 1000 700 1/4 0.02-0.34 0.18-3.01 224 8.82 0.27 0.59 24 or 32 ESP
A SLK007-L1000-S4Q 615 165 253 0 1000 700 1/4 0.05-0.69 4.42-6.11 224 8.82 0.27 0.59 24 or 32 ESP
A SLK010-L670-S4Q 615 165 254 0 670 470 1/4 0.10-0.98 0.88-8.67 224 8.82 0.27 0.59 24 or 32 ESP
B SLK011-L1000-S4Q 615 165 255 0 1000 700 1/4 0.10-1.18 0.88-10.4 239 9.41 0.48 1.06 24 or 32 ESP
B SLK015-L1000-S4Q 615 165 256 0 1000 700 1/4 0.29-1.57 2.57-13.9 239 9.41 0.48 1.06 24 or 32 ESP
C SLK011-A1000-S4Q 615 165 257 0 1000 700 1/4 0.20-0.98 1.77-8.67 218 8.58 0.48 1.06 24 or 32 ESP
C SLK015-A1000-S4Q 615 165 258 0 1000 700 1/4 0.29-1.57 2.57-13.9 218 8.58 0.48 1.06 24 or 32 ESP
BILD MODELL ARTIKEL-NR. LEERLAUF- ABTRIEB DREHMOMENT- LÄNGE GEWICHT SPANNUNG STEUERGERÄT
DREHZAHL HEX. BEREICH
BILD MODELL ARTIKEL-NR. BESCHREIBUNG
V1 min-1 V2 min-1 in. Nm in.lb mm in. kg lb V=

Startkit UK 396843
TECHNISCHE BESCHREIBUNG
BestellbeispielSTARTKIT- zu Steuergerät mitzubestellen
Inhalt: Anschlußkabel und Stecker
MODELL ARTIKEL-NR. FÜR WERKZEUGE SPANNUNGSWAHLSCHALTER ABMESSUNGEN GEWICHT
BREITE HÖHE TIEFE
230V~ 120V~ mm in. mm in. mm in. kg lb
PROGRAMMIERBARE STEUERGERÄTE
ESP7 111362 SLE 50Hz 60Hz 143 5.6 212 8.3 115 4.5 5 11.3
KONTROLLKARTEN
OPTION 2 108242 0.21 0.46
OPTION 3 & 4 108252 0.25 0.55
OPTION 5 108262 0.34 0.75
A B C CH 10 750102
10 750102STARTKIT- zu Steuergerät mitzubestellen
Inhalt: Anschlußkabel und Stecker 10 750102
Intool AG
Fax 041 748 07 01 mail@intool.ch
Montagetechnik/Druckluftwerkzeuge
Fertigungstechnik/Spannwerkzeuge
Tel. 041 748 07 07
Tel. 041 748 07 11 809
Elektrische Schraubwerkzeuge
Kontrolloptionen
OPTION 2 – Abschaltkupplung mit Drehzahlsteuerung
Parameter Schrauberstartmodus, Rechtslauf extern, Umschalt- oder Stopsignal-Funktionen, Langsamanlauf,
Schraubzeit und -drehzahl, Endanzug und -drehzahl, Drehzahl Linkslauf
Ausgang Verschraubung IO, Verschraubung NIO, 24V DC
Eingang Extern Rechtslauf, extern Linkslauf, externer Stop, +24V DC
Parameter wie unter Option 2 zuzüglich Programmauswahl (max. 4),Linkslauf-Fädelstufe, automatische
Umsteuerung nach Abschaltung (Zeit), Stromabschaltung in Prozent
Ausgang Verschraubung IO, Verschraubung NIO, 24V DC
Eingang Extern Rechtslauf, extern Linkslauf, externer Stop, Programmauswahl, +24V DC
Drehzahl
Drehzahl Drehzahl
Zeit
Zeit Time
Langsam-Anlauf
20-100%
0.1-9.9sec
Automatische
Umsteuerung
20-100%
0.1-9.9 sek
Linkslauf
Fädelstufe
20-100%
0.1-9.9 sek
Verschraubzeit
25-100%
0.1-9.9 sek Langsam-Endanzug
25-100%
0.1-9.9sek
Abschaltpunkt
Abschaltpunkt Abschaltpunkt
Automatische Umsteuerung Linkslauf Fädelstufe
Diese Option beihaltet zusätzlich zu den Optionen 3 und 4:
HLT Stromabschaltung
Diese Funktion erlaubt Werkzeugen mit Stromabschaltung während der
Schraubphase mit einem höheren Drehmoment als in der Abschaltphase zu

Phase
ZeitNOKOKNOK
Abschaltpunkt
OPTION 3 – Abschaltkupplung mit Drehzahlsteuerung und Drehrichtungsumschaltung
OPTION 4 – Stromabschaltung mit Drehzahlsteuerung und Drehrichtungsumschaltung
810 Intool AG
Fax 041 748 07 01 mail@intool.ch
Montagetechnik/Druckluftwerkzeuge
Fertigungstechnik/Spannwerkzeuge
Tel. 041 748 07 07
Tel. 041 748 07 11
Drehmomentbereich
DREHZAHL
Stabschrauber - Andruckstart - Abschaltkupplung min-1
Elektroschrauber der Serien SLE, SME
SLE012-A2000-S4Q 2000
SLE017-A1500-S4Q 1500
SLE023-A1000-S4Q 1000
SLE032-A750-S4Q 750
SLE047-A550-S4Q 550
Drehmoment Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE012-L2000-S4Q 2000
SLE017-L1500-S4Q 1500
SLE023-L1000-S4Q 1000
SLE032-L750-S4Q 750
SLE047-L550-S4Q 550
Torque Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE026-A1500-C4Q 1500
SLE030-A1000-C4Q 1000
SLE036-A750-C4Q 750
SLE045-A550-C4Q 550
Drehmoment Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE026-L1500-C4Q 1500
SLE030-L1000-C4Q 1000
SLE036-L750-C4Q 750
SLE045-L550-C4Q 550
Drehmoment Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE012-T2000-S4Q 2000
SLE017-T1500-S4Q 1500
SLE023-T1000-S4Q 1000
SLE032-T750-S4Q 750
SLE047-T550-S4Q 550
Drehmoment Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SLE012-L2000-S90A4H 2000
SLE017-L1500-S90A4H 1500
SLE023-L1000-S90A4H 1000
SLE032-L750-S90A4H 750
SLE047-L550-S90A4H 550
Drehmoment Nm 0.4 0.8 1.2 1.6 2 2.4 2.6 2.8 3.0 3.4 3.6 3.8 4.0 4.2 4.4 4.6 4.8
SME021-A1000-S4U 1000
SME029-A700-S4U 700
SME039-A500-S4U 500